Pernela relicta quondam Johannis dicti Wulner (dg: cum tutore) Petrus et (dg: Me) Sophia (dg: liberi ..... ) liberi dictorum quondam Johannis et (dg: Petr) Pernele cum tutore et Zanderus de Rossem maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dictorum Pernele et quondam Johannis (dg: Wulners) medietatem pecie terre site in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant inter hereditatem Hille de Holaer et Yde eius filie ex uno et inter hereditatem Yde Hellincs et eius liberorum ex alio scilicet (dg: illam medietatem que sita est versus communitatem de Scijnle) dividendo dictam peciam terre ex transverso illam medietatem que sita est versus villam de Scijnle item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto Houthem inter hereditatem Ottonis Herbrechts soen ex uno latere et inter hereditatem abbatisse de Bijnderen ex alio tendentem cum uno fine ad aquam dictam die Dommel item peciam (dg: terre) prati sitam in #dicto# loco Houthem vocato inter hereditatem dicte abbatisse de Bijnderen ex uno et inter hereditatem dicte Hille de Holaer et Yde eius filie ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Henrico (dg: dicto Hame) #Hamer# filio quondam Willelmi Hamer ab eodem hereditarie possidendas pro XXXII solidis monete hereditarii census et tribus lopinis siliginis mesure de Rode exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis #integraliter dicte Pernelle quoad vixerit et post eius decessum dictis suis liberis et Zandero# et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: warandiam) cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Henricus Hamer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam et recipiendam (dg: he) annuatim et hereditarie ex (dg: agro) prato dicti Henrici sito in dicta parochia ad locum dictum op Gheen Donredonc inter hereditatem Cristiani (dg: de Do) van der Donredonc ex uno et inter communitatem ex alio ad pignus imposuit promittens super omnia dictum pratum pro solutione dicte paccionis (dg: .) dimidii modii siliginis sufficiens facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 112v 06 do 04-06-1394.

Voornoemde Petronella, Petrus, Sophia en Zanderus gaven uit aan Andreas zvw Lambertus Zannen soen (1) de helft van een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, tussen Hilla van Holaer en haar dochter Yda enerzijds en Yda gnd Hellincs en haar kinderen anderzijds, te weten de helft aan de kant van Boxtel, (2) een stuk land gnd den Schap, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen Ghibo gnd Gielijs soen enerzijds en Heijlwigis van Herentam en haar kinderen anderzijds, (3) het deel, behorend aan voornoemde wijlen Johannes Wulner, in die Gemein Beemden, ter plaatse gnd Kasteren; de uitgifte geschiedde voor 3 oude groten aan de grondheer, 10 schelling geld aan het klooster in Hooidonk, een b-erfcijns van 10 schelling geld aan de dekaan en kapelaan van Sint-Oedenrode, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Andreas tot onderpand (4) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit een stuk land in Veghel, in een erfgoed van wijlen Rutgherus van Ghemert, tussen Johannes zvw voornoemde Rutgherus enerzijds en Elizabeth wv voornoemde Rutgherus anderzijds.

Dicti Petronella Petrus et (dg: Sop) Sophia cum tutore et Zanderus ut supra medietatem pecie terre site in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant inter hereditatem Hille de Holaer et Yde eius filie ex uno et inter hereditatem Yde dicte Hellincs et eius liberorum ex alio scilicet dividendo dictam peciam terre in duas pecias ex transverso in duas partes equales illam medietatem que sita est versus Bucstel item peciam terre dictam den Scappe sitam in dicta parochia ad locum dictum Houthem inter hereditatem Ghibonis dicti Gielijs soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis de (dg: Henr..) Herentam et eius liberorum ex alio

item (dg: peciam) quondam partem que ad dictum quondam (dg: W) Johannem Wulner spectabat in pratis (dg: ..... ) dictis die Ghemeijn [Bee]mde sitis in loco dicto Casteren ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Andree filio quondam Lamberti Zannen soen ab eodem hereditarie possidendas pro III grossis antiquis domino fundi et (dg: XX) #pro X# solidis monete conventui in Hodonc et pro hereditario censu X solidorum (dg: ..) monete decano et capellano de Rode exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Bucstel danda (dg: sibi) integraliter dicte Pernelle quoad vixerit et post eius [decessum] dictis suis liberis et Zandero hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: warandiam) cum tutore warandiam (dg: promisit) pro premissis et aliam obligationem deponere [et alter] repromisit et ad (dg: m) maiorem securitatem dictus Andreas hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie ex pecia [ter]re sita in parochia de Vechel (dg: inter hereditatem inter he) in hereditate Rutgheri quondam (dg: Rutgher) de Ghemert inter hereditatem (dg: h Ja.h) Johannis filii [dicti] quondam Rutgheri ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte eiusdem quondam Rutgheri ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia dictam peciam terre pro solucione dicte paccionis dimidii modii siliginis sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 112v 07 do 04-06-1394.

Katherina dv Ludovicus van den Dijke droeg over aan Johannes van den Mortel een huis en tuin in Dinther, beiderzijds tussen erfgoederen behorend tot de goederen gnd ten Bogaarde. Voornoemde Katherina en met haar Johannes van den Bijesen beloofden lasten af te handelen.

Katherina filia Ludovici van den Dijke cum tutore domum et ortum sitos in parochia de Dijnther (dg: iuxta iuxta) #inter hereditates ad# bona dicta ten [Bo]garde spectantes ex utroque latere coadiacentes prout ibidem siti sunt et ad dictum Ludovicum spectare consueverunt hereditarie supportavit Johanni van den Mortel [prom]ittentes cum tutore (dg: ...) et cum ea Johannes van den Bijesen ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.